

Firstparts IVS

Søndergade 141
9900 Frederikshavn

Årsrapport
30. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2017

Peter Greve Volden
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Firstparts IVS
Søndergade 141
9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 71991075

e-mailadresse: info@firstparts.dk

CVR-nr: 37569488

Regnskabsår: 30/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit
Parallelvej 9
9900 Frederikshavn
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udøver virksomhed med køb og salg af reservedele til autobranschen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første leveår etableret sig med salg af reservedele til forbrugere via webshop og annoncering på internettet.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret som giver anledning til særskilt omtale i årsrapporten.

Resultatet anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse at selskabet i 2016 har etableret sig tilfredsstillende, således at der forventes et positivt resultat i for 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i perioden op til regnskabsafslutning indtruffet enkelte reklamationssager som har medført tab efter regnskabsårets afslutning. En af selskabets kapitalejere har på denne baggrund ydet selskabet et kapitalejrlån, således at selskabets forhold ikke ville blive påvirket væsentligt heraf.

Resultatopgørelse 30. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		501.417
Produktionsomkostninger		-475.158
Bruttoresultat		26.259
Distributionsomkostninger		-13.420
Andre driftsomkostninger		-30.948
Resultat af ordinær primær drift		-18.109
Andre finansielle indtægter		448
Øvrige finansielle omkostninger		-2.760
Ordinært resultat før skat		-20.421
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-20.421
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-20.421
I alt		-20.421

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		39.943
Varebeholdninger i alt		39.943
Likvide beholdninger		1.325
Omsætningsaktiver i alt		41.268
Aktiver i alt		41.268

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		-20.421
Egenkapital i alt		-20.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	52.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.687
Gældsforpligtelser i alt		61.687
Passiver i alt		41.268

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Skyldig moms	52.304